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Iktatószám : NGM/1838512016. Válasz a K/10570. számú írásbeli kérdésre :
Mennyi adóhátralékot hagyott maga után a Várkert
Bazárt felújító közpénzmilliárdos vállalat? "

Varju László
országgy ű lési képviselő

Budapes t

Tisztelt Képviselő Úr !

A K/10570. számú írásbeli kérdésre Varga Mihály miniszter úr nevében és megbízásából, a -
következő választ adom :
A Pannon Nívó Zrt . 2016. február 23-a óta áll cs ődeljárás alatt . A csődeljárás lezárultáig ne m
lehetséges annak megállapítása, hogy a Pannon Nívó Zrt-nek lesz-e élmaradt adóbefizetése ,
lesznek-e ki nem fizetett alvállalkozói, illetve olyan kötelezettségei – például az Ön által említett
garanciális javítások –, melyeket nem fog tudni teljesíteni . Megjegyzendő , hogy a Pannon Nívó
Kft . vonatkozásában kért adózással összefügg ő adatok az adózás rendjérő l szóló 2003. év i
XCII . törvény 53 . § (1) és (2) bekezdése alapján adótitkot képeznek . Az egyedi adóügy adata i
kizárólag abban az esetben lennének átadhatóak és nyilvánosságra hozhatóak, ha a Panno n
Nívó Zrt .-tő l származó olyán írásbeli hozzájárulással rendelkezne, amelyben az adóz ó
hozzájárulását adná az adótitok felfedéséhez . Hozzájáruló nyilatkozat hiányában az érintet t
ügyben — adótitokra vonatkozó — tájékoztatás nem adható .
A garanciális javításokra vonatkozó kérdésével kapcsolatban tájékoztatom, hogy a
Várgondnokság Közhasznú Nonprofit Kft . a Swietelsky-WHB kivitelező konzorciummal ál l
szerződésben, igy a Várkert Bazár garanciális munkálatait is ők látják el . A Várgondnokság
Közhasznú Nonprofit Kft . nem állt szerződéses viszonyban a Pannon Nívó Zrt-vel, általuk kiírt
közbeszerzési eljárást a cég nem nyert .
A Tüskecsarnok és uszoda beruházás megvalósítására a Nemzeti Sportközpontok az SW P
Konzorciummal kötötte meg a vállalkozási szerz ődést. Az SWP Konzorcium tagjai a Swietelsky
Magyarország Kft ., a West Hungária Bau Kft ., és a Pannon Nívó Kft ., a SWP Konzorciu m
képviselője a Swietelsky Magyarország Kft . A konzorciumi tagok között létrejött, a közbeszerzés i
eljárás részeként kötelezően benyújtott konzorciumi megállapodásban rögzítésre került, hogy a
szerződéses kötelezettségek teljesítéséért a felek egyetemlegesen felelnek, melyne k
értelmében a Nemzeti Sportközpontok bármely konzorciumi taggal szemben jogosult teljes
mértékben érvényesíteni a vállalkozási szerz ődésbő l eredő jogosultságait . A Nemzeti
Sportközpontok által a közbeszerzési eljárás eredményeképpen megkötött vállalkozás i
szerződés értelmében a Vállalkozónak a jótállási kötelezettség biztosítékaként a szerződés
szerinti nettó vállalkozói díj 5%-ának megfelelő mértékű jólteljesítési biztosítékot kell nyújtania a
megrendel ő Nemzeti Sportközpontok felé .
Budapest, 2016. május „ .” .
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